136
Те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
Рекомендованная
тормозная жидкость
и рабочая жидкость
привода сцепления
Тормозная жидкость Honda DOT 4
Заправочная емкость
системы охлаждения
VFR1200F
3,60 л
VFR1200FD
3,94 л
Рекомендованная
охлаждающая
жидкость
Pro Honda HP Coolant
 Лампы
Фара 12 В-55 Вт
Стоп-сигнал/Задний
фонарь 2 светодиода
Передние указатели
поворота 12 В-21 Вт
Задние указатели
поворота 12 В-21 Вт
Стояночный фонарь 2 светодиода
Фонарь освещения
номерного знака 12 В-5 Вт
 Предохранители
Главный
предохранитель
A 50A
B 30A
Другие
предохранители
30A, 20A, 15A, 10A
 Моменты затяжки
Сливная пробка кратера
двигателя
29 Нм (3,0 кгс-м)
Масляный фильтр 26 Нм (2,7 кгс-м)
Заливная пробка главной
передачи
8 Нм (0,8 кгс-м)
Сливная пробка главной
передачи
12 Нм (1,2 кгс-м)
Болт оси переднего колеса 79 Нм (8,1 кгс-м)
Крепежные болты передних
тормозных суппортов
45 Нм (4,6 кгс-м)
Стяжные болты оси переднего
колеса
22 Нм (2,2 кгс-м)
Гайки крепления заднего колеса 108 Нм (11 кгс-м)
Болт хомута глушителя 17 Нм (1,7 кгс-м)
Винт крышки переднего
указателя поворота
1,5 Нм (0,2 кгс-м)
Технические характеристики